## 第37回横浜前期リーグ戦卓球大会

## (女子個人戦の部)

主催 横浜市卓球協会

1, 期日·会場 **1~8部** 2025年 7月5日(土) 受付 8:30~

横浜武道館 TEL045-226-2100 横浜市中区翁町2-9-10

(JR) 関内駅下車 徒歩4分 (地下鉄) 伊勢佐木長者町下車 徒歩3分

- 2, 資 格 横浜市及び近郊の卓球愛好者
  - ・クラブ名を変更した場合は、必ず前回のクラブ名(旧・・・)を記入のこと
  - \*県卓球協会の予選会で代表権を取得し、全国大会出場の為、、この大会に参加出来なかった場合、それを証明する物の写しを添えて参加申し込めば、ランクは現状のままで参加出来る。
- 3, 種 目 女子個人 1 部~8部 までのランクのシングルス戦(4~5人のリーグ戦を基本とする) **初参加者は8部から**。
- 4, 使用ルール 現行の日本卓球ルールに準ずる。タイムアウト無、ベンチコーチ無とする。 5ゲームで行います。\*但し、状況により3ゲームで実施する場合もあります。 \*昇格及び降格を行います。
- 5, 試合球 ニッタクプラスチック製ボール
- 6, 参加料 名 横浜市卓球協会に登録・加盟している場合:1000円 横浜市卓球協会に未登録・未加盟の場合:1200円
- 7, 申込方法・

申込先 ①:WEB(インターネット)の場合 参加料:事前振込 横浜市卓球協会ホームページの「大会WEB申込み」より申込 問合せ先 inquiry@yokohama-tta.org 河原スポーツではお答えできません。

②:郵送・FAXの場合 参加料:大会当日

〒231-0868 横浜市中区石川町2-66 河原スポーツ内横浜市卓球協会宛

- ・FAXで申込をした場合必ず確認の電話をしてください。
- ・河原スポーツ TEL/FAX 045-662-3036 10:00~18:00木曜日・第1水曜日は定休日です。(FAXの申込みご遠慮ください)
- 8, 申込締切日 **①WEB締切 5月23日(金) ②郵送・FAX締切 5月30日(金)**
- 9. 注意事項 ・最初から複数台を使用することがあります。他のブロックの審判を行うこともあります。
  - ・練習は無しとする。
  - ・参加料は大会当日、チームごとにお支払いください。
  - ・不参加(棄権) の場合でも、参加料はいただきます。 大会当日支払いが出来なかった方は、申込先へお支払ください。
  - ・選手変更は出来ません。
  - ・出場選手は必ずゼッケンを着けてください。
  - ・当日は一日傷害保険に加入していますが、事故などは各自の責任とさせていただきます。
  - ・大会中止・日程・入場制限等変更の場合は、市卓球協会HPに掲載いたします。
- 10, 個人情報の (1) 本大会参加に際して提供される個人情報(氏名、チーム名)、写真等は本大会活動取り扱い に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。

本大会活動:大会プログラム掲載、上位入賞者等の記録の市協会HPへの掲載・報道機関での公開

(2) 本大会の参加者は、上記に承諾したものとみなします。